

احتمال پیشنهاد مالی خوب به باقری بعد از سوپر جام

سرخپوشان با ترکیب هجومی مقابل سپاهان



حمیدرضا اسکندری خبرنگار گروه ورزشی

هواداران پرسپولیس هر روز به طور جدی پیگیر انتخاب سرمربی جدید تیمشان هستند و در این بین، هر چند ساعت یک بار از یک گزیننده به عنوان جانشین احتمالی خوان گاریدو نام برده می شود. واقعیت امر این است که مسئول بین الملل باشگاه پرسپولیس هر روز در حال ایمیل زدن به مربیان از کشورهای مختلف است و هر ایمیلی که زده می شود سه یا چهار نام مربی در اختیار خیرگزاری ها، کانال های زیرزمینی و بیخ های هواداری قرار داده می شود تا به نوعی هواداران متوجه این قضیه شوند که باشگاه پرسپولیس در تلاش برای استخدام سرمربی بوده و است. جالب اینکه مدیریت این باشگاه همچنان اصرار دارد که هیچ مربی خوبی به ایران نمی آید. در هر صورت اگر تا امروز هم تکلیف سرمربی جدید پرسپولیس مشخص نشود که احتمالش زیاد است، خیلی ها به این نتیجه خواهند رسید که در این یک ماه به نوعی سر کار بروند و هیچ اراده قوی ای برای انتخاب سرمربی خارجی خوب برای هدایت سرخپوشان وجود نداشته است.

منلت جدید برای تصمیم گیری

کارگروهی که باشگاه پرسپولیس تقریباً دو هفته پیش برای انتخاب سرمربی تشکیل داد خیلی زود منحل شد و جای خود را به یک منلت داده است. همان طور که چند روز پیش خبر دادیم؛ حمید استیلی دیگر در باشگاه پرسپولیس آفتابی نمی شود و به توصیه دوستانش وارد بازی مسئولان این باشگاه نشد. افشین پروانی که به جای حسین پادامگی قرار شد نقش مهمی در انتخاب سرمربی خارجی ایفا کند خیلی زود خودش را کنار کشید. کریم باقری نیز بی اطلاع کرد که همه تمرکزش را روی تمرینات تیم و بازی اسپاهان قرار داده و نمی خواهد دخالتی در انتخاب سرمربی داشته باشد. در این میان مهرداد خانبان تنها گزینه ای است که باشگاه پرسپولیس روی او برای تأیید سرمربی خیلی حساب می کند. در این بین دو نفر دیگر هم نقش مهمی را در انتخاب سرمربی جدید سرخپوشان دارند. یکی از آن ها هوادار متمول است که در جدایی خوان گاریدو و تمدید قرارداد اوستون اورونوف نیز نقش مهمی را ایفا کرد. از این رو طبیعی است باشگاه پرسپولیس روی نظر او خیلی حساب کند. اما در این بین از نقش پررنگ یک بازیکن هم نباید غافل شد. بازیکنی که ارتباط خیلی خوبی با مدیریت باشگاه، هوادار متمول و خانبان دارد. در شرایط فعلی نظر این منلت این است که تیم نه در کادرفنی و نه در کادر بازیکنان نیاز به تقویت ندارد و به نوعی خودشان به اصطلاح کار را در می آورند. فقط مشکل اینجاست که کریم باقری حاضر نیست سمت سرمربی را قبول کند و در ویس هم نمی خواهد برای دستیاران او حکم سرمربی بزند. این وسط باید یک مربی باشد که هم مورد تأیید هواداران باشد، هم بدون دستیار به کادرفنی پرسپولیس ملحق شود و هم اینکه به دنبال تغییر تاکتیک و فلسفه بازی پرسپولیس نباشد. این مورد آخری دلیل اصلی عاقبت به خیر نشدن گاریدو در پرسپولیس بود. در حال حاضر گزیننده داخلی و خارجی ای پیدا نشده که همه این موارد را داشته باشد و به همین خاطر پروسه انتخاب سرمربی در پرسپولیس هر روز پیچیده تر از قبل می شود.

پیشنهاد مالی خوب به باقری

باشگاه پرسپولیس به دنبال این بوده و است که کریم باقری را بدون دردسر به عنوان سرمربی سرخپوشان معرفی کند. اینکه چرا اینچنین به باقری اصرار می شود چند دلیل دارد؛ اول اینکه او به نظر دستیارانش احترام می گذارد و همکاری خیلی خوبی با آن ها از جمله مهرداد خانبان دارد. در واقع آقا کریم می داند خانبان یک مربی جوان و در عین حال باتجربه است که با بازیکنان نیز ارتباط خیلی خوبی دارد. با

پرسپولیس با همه نفراتش در اراک

بیماری گولسیانی جدی نیست

آخرین تمرین پرسپولیس قبل از بازی سوپر جام فردا قبل از ظهر در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار می شود و در پایان این تمرین، سرخپوشان ناهار را صرف کرده و راهی فرودگاه خواهند شد. ساعت پرواز اعضای این تیم ۱۵ خواهد بود و کریم باقری هم از فرودگاه اراک مستقیم به محل برگزاری نشست خبری پیش از مسابقه می رود؛ هر چند شاید او برای اینکه مجبور نباشد به برخی سؤالات پاسخ دهد تصمیم بگیرد سیدجلال را به جای خود به سالن کنفرانس بفرستد. همچنین گولسیانی که چهار سر ماخوردگی شده است بیماری جدی تشخیص داده نشده و با رسیدگی به موقع وضعیت خوبی دارد. از آنجا که این بازی تعیین کننده قهرمان سوپر جام خواهد بود و قرار است جام نیز در اراک اهدا شود، پرسپولیس همه نفراتش را با خود به اراک خواهد برد. به احتمال خیلی زیاد رضا درویش هم در این سفر پرسپولیس را همراهی کند. کاروان پرسپولیس جمعش به نیز عازم تهران خواهد شد تا خود را برای بازی های دور برگشت رقابت های لیگ آماده کند. حرف هفته شانزدهم قرمزها، خوب آهن است که باید روز سه شنبه هفته بعد در اصفهان با این تیم روبرو شود.

پرسپولیس با ترکیب تهاجمی مقابل سپاهان

تمرینات اخیر سرخپوشان نشان می دهد این تیم در بازی فردا به دنبال ارائه یک بازی مالکانه و تهاجمی است. در واقع کادرفنی پرسپولیس بهترین روش برای مقابله با سپاهان را کنتزل توپ و میدان می داند. به این شکل که با بازی مالکانه و پر حوصله، اول به دنبال نزدیک شدن به دروازه سپاهان باشند و بعد از آن استفاده از موقعیت ها به بهترین شکل انجام شود. از این رو علیپور و آل کثیر هر دو در خط حمله به میدان خواهند رفت. در جناح راست یاسین یا احمدزاده بازی خواهند کرد و در جناح چپ اوستون اورونوف به میدان خواهند رفت. اگر قرار باشد امید عالیشاه در ترکیب اصلی قرار بگیرد، آن وقت مسروش رفیعی در پست هافبک دفاعی بازی خواهد کرد. این احتمال هم وجود دارد که مسروش جای امید بازی کرده و میلاد سرلک هافبک دفاعی باشد. چهار بازیکن خط دفاعی راهم به نظر می رسد کتعمانی زانگان، گولسیانی، فرشاد فرجی و ایوب المعلوم تشکیل دهند. اما در خط دروازه با توجه به اینکه پرسپولیس به دنبال بازسازی از عقب زمین خواهد بود، امیرضار رفیعی به اندازه گندوز شانس فیکس بودن را دارد، از این جهت که در دروازه بان الجزایری در بازی با توپ ضعیف دارد و این مسئله می تواند در کار تاکتیکی پرسپولیس مشکل ایجاد کند. در سبک بازی مالکانه پرسپولیس بیشتر نفراتی که قدرت حفظ توپ بالایی دارند شانس بیشتری برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی خواهند داشت.

امید درویش به قهرمانی در سوپر جام

بعید است تا قبل از سوپر جام مسئولان باشگاه پرسپولیس از سرمربی خارجی که مدعی اند به دنبالش هستند، رونمایی کنند. از این جهت که مدیریت باشگاه عقیده دارد تیمش می تواند سپاهان را در بازی فردا شکست داده و قهرمان شود. کسب این جام دلیل محکمی برای درویش خواهد بود که چرا تا الان برای انتخاب سرمربی تامل کرده است. در واقع او مشاورانش نظرشان این است که تیم با همین کادر و بازیکنان می تواند با نتایج خوب فصل را به پایان برساند.

مهاجمان خارجی با کیفیت تراکتور چه رکوردی از خود به جا گذاشته اند؟

آمار ادینبو و استوکس جذاب تر از اشتراکالی

فوق العاده بی انضباط اما گلزن

علاقه مندان فوتبال آنتوننی استوکس را پیش از پیوستن به تراکتور با حضورش در لیگ قهرمانان اروپا ۱۴-۲۰۱۳ با سالتیک و تقابل هایش با تیم های بارسلونا، میلان و آژاکس به یاد می آورند. استوکس در نقل و انتقالات تابستانی لیگ هجدهم به همراه ستارگان نامداری مثل اشکان دژاگه، مسعود شجاعی، احسان حاج صفی، یوکیا سوکیتا، لی اروین، هری فورستر، محسن فروزان، محمد طیبی و ایمان سلیمی به تراکتور پیوست تا آرزوی بزرگ تیریزی ها یعنی قهرمانی در لیگ برتر را برآورده کند.

استوکس در نیم فصل نخست آن سال مجموعاً در ۱۱ دیدار به میدان رفت و به پشتوانه به ثمر رساندن ۴ گل به استقلال خوزستان و گل هایی که به نساجی، سپاهان، ماشین سازی و صنعت نفت زد، با ۸ گل زده به مدت ۲ هفته راهی کشورش شد و در تمرینات تراکتور شرکت نکرد. او در نیم فصل دوم رقابت های لیگ برتر ۳ گل دیگر نیز به ثمر رساند و دوباره بی انضباطی هایش را تکرار کرد، اما با تمام این تفصیلات با ۱۱ گل زده نامش در میان ۴ گلزن برتر رقابت های لیگ کشورمان قرار گرفت.

از هت تریک تا غرامت

لی اروین دیگر مهاجم خارجی بود که توسط مدیران باشگاه تراکتور در نقل و انتقالات تابستانی لیگ هجدهم خریداری شد. اروین توانست دروازه سپیدرود را باز کند و برابر ذوب آهن هت تریک کرد. این مهاجم اسکاتلندی مجموعاً ۶ مرتبه برای تراکتور به میدان رفت و اکثر دیدارهای این تیم تیریزی را به دلیل افسردگی از دست داد و تا پایان فصل به دلیل این بیماری به ایران بازنگشت. اروین در فصل ۲۲-۲۰۲۱ توانست آقای گل فوتبال فلاند شود اما همین موضوع نشان دهد او مهاجم با کیفیتی بود و مدیران تراکتور او را راحت از دست دادند

اخبار کوتاه

نخاله ها مانع از برگزاری دیدار استقلال در آزادی نمی شود!

رفعتی: قول دادند ورزشگاه تا یکشنبه کامل شود

دیدار تیم های استقلال و شمس آذر از هفته اول دور برگشت لیگ برتر در حالی دوشنبه آینده برگزار می شود که روز گذشته در «فرهتنگان» به این موضوع اشاره کردیم که با توجه به ذهنیت گذشته از دیدار با سپاهان و تکرار اتفاقات شبیه به دیدار فوق و همچنین اظهار نظر یکی از مسئولان سازمان لیگ مبنی بر اینکه آزادی برای این دیدار آماده نخواهد شد؛ به نقل از این چهره، خبر از برگزاری احتمالی دیدار دو تیم در ورزشگاهی دیگر غیر آزادی دادیم. این در حالی است که بعد از بازدید روز گذشته ناظران AFC از ورزشگاه آزادی و بازدید از آخرین روند بازسازی این ورزشگاه، مقرر می شود تا دیدار استقلال و شمس آذر تحت هر شرایطی در ورزشگاه آزادی برگزار شود. در این خصوص داود رفعتی، دبیر کارگروه استانداردها سازی ورزشگاه ها به «فرهتنگان» گفت: «یک مقدار ایرادات جزئی باقی مانده که به ما ماقول دادند تا روز یکشنبه آینده ورزشگاه را تکمیل و در اختیار مقامات برگزار کننده مسابقه قرار دهند.» نکته قابل توجه اینکه روز گذشته در حین بازدید ناظران آسیایی از ورزشگاه آزادی، مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در جلسه ای تأکید به برگزاری دیدار استقلال در این ورزشگاه کرده و اعلام می کند این دستور وزیر است و باید این دیدار در استادیوم آزادی برگزار شود. تاج همچنین تصریح می کند: «همه باید دست به دست دهیم تا این دیدار در ورزشگاه آزادی برگزار شود.»

در این خصوص شنیده می شود یکی از موانع جدی در این خصوص به نخاله های محل جدید مورد بازسازی در ضلع جنوبی ورزشگاه مربوط می شود و قرار شده است تا این نخاله ها و ضایعات ورزشگاه هر چه سریع تر جمع آوری شوند.

پرسپولیس بدون خرید خارجی در نیم فصل؟

اعتماد دوباره به لوکاس

باشگاه پرسپولیس چه در مورد انتخاب سرمربی خارجی و چه بازیکن خارجی و داخلی روی نظر مربیان فعلی اش حساب کرده است. در این بین باقری اعتقاد دارد که تصمیم گیری در این زمینه باید برعهده سرمربی باشد و سیدجلال هم سعی می کند دخالتی نکند. اما نظر مهرداد خانبان مورد تأیید مدیریت باشگاه است. در کنار خانبان، یکی از بازیکنان اسنمی پرسپولیس هم که ارتباط خوبی با درویش دارد، نظرش این است نفرات فعلی تیم شان بین بازیکنان داخلی از همه بهتر هستند و بازیکن داخلی جدید نمی تواند در نیم فصل دوم برای آن ها چندان مفید باشد. مگر اینکه بازیکن جوان باشد و باشگاه برای آینده روی او سرمایه گذاری کند. در مورد بازیکن خارجی هم نظر آن ها این است که در شرایط فعلی اگر بخواهند بازیکنی مثل لوکاس ژوانو را از لیست خارج کرده و بازیکن خارجی تحت قرارداد دیگری را به خدمت بگیرند، زمان زیادی را از دست خواهند داد. ضمن اینکه مربیان پرسپولیس امیدوارند لوکاس بتواند در نیم فصل دوم عملکرد به مراتب بهتری را داشته باشد و روزهای نه چندان خوب نیم فصل اولش را جبران کند. ناگفته نماند عملکرد پرسپولیس در سوپر جام و نتیجه ای که در این بازی به دست می آید در تقویت تیم بی تأثیر نخواهد بود.

و با اروین قرارداد محکم و اصولی نیستند و حتی به وی غرامت ۱۰۰ هزار دلاری دادند.

برآورده نشدن توقعات

حمزه یونس بازیکنی اهل تونس بود که به نظر تونی اولیویرا به تراکتور پیوست و کمتر از یک نیم فصل در اردوی تی تی دوام آورد. یونس در ۱۳ دیدار تیم تحت هدایت مرد پرتغالی به میدان رفت و دروازه تیم هایی مثل سایپا، صبا، قیوم و ملوان را گشود و توسط مدیران باشگاه تراکتور کنار گذاشته شد. جایگزین این بازیکن یعنی آلویس نانگ نیز نتوانست به پشتوانه درخشش هایش در فولاد خوزستان و لیگ بلژیک عملکردی جذاب تر از یونس به جا بگذارد و در نیم فصل دوم دوره پانزدهم لیگ برتر برای شاگردان قلعه نویی ۳ گل به ثمر رساند که کفش برابر استقلال تهران به دلیل دور کردن آبی ها از جام قهرمانی حائز اهمیت بود.

قاتل برزیلی

باشگاه تراکتور بعد از جدایی کریم انصاری فرد در نقل و انتقالات تابستانی لیگ چهاردهم به سراغ یک نام آشنا رفت. ادینبو بازیکنی بود که در لباس مس کرمان ارزش هایش را به خوبی اثبات کرده بود و در لباس تراکتور در ۲ مقطع توفیقات گذشته اش را به پیبود داد. این مهاجم برزیلی در لیگ چهاردهم با ۱۰ گل زده زمینه قهرمانی نیم فصل تیم تحت هدایت رسول خطیبی را فراهم کرد و در ادامه مسابقات ۱۰ توپ دیگر را از خطوط دروازه رقیب عبور داد تا با ۲۰ گل زده تبدیل به آقای گل آن دوره شود.

این مهره چهارچوب شناس بر روی ۹ گل دیگر تیریزی ها نیز تأثیر مستقیم داشت، اما تمام این درخشش ها به قهرمانی تی تی ها کمک نکرد و آنها با نایب قهرمانی به کارشان در لیگ چهاردهم پایان دادند.

ادینبو در نقل و انتقالات تابستانی لیگ شانزدهم دوباره پیراهن تراکتور را بر تن کرد و زیر نظر قلعه نویی در نیم فصل نخست ۵ گل و مجموعاً ۷ گل به ثمر رساند.

۲ فصل درخشش

فلاویو لویز بازیکنی گلزنی بود که در لیگ پانزدهم و دوازدهم در دوران سرمربیگری قلعه نویی و اولیویرا در پست های مختلف به کار گرفته شد و هر وقت در پست مهاجم به میدان رفت، برای تیمش شمر ثمر بود. این مهره با کیفیت پرتغالی در نیم فصل نخست حضورش در فوتبال کشورمان ۳ گل برای تراکتور به ثمر رساند و در ادامه دیدارهای لیگ دوازدهم ۷ گل به رقبای تیم تیریزی زد. لویز همچنین در فصل ۱۳۹۲-۱۳۹۱ برای پرسپوردها ۱۰ گل دیگر به ثمر رساند تا تیمش برای دومین سال متوالی عنوان نایب قهرمانی در لیگ برتر را به دست آورد. او بعد از جدایی از تراکتور به تیم شلاسک و ورتسوواف لهستان پیوست و بعد از آن ۷ فصل پیراهن باشگاه گداسنگ را بر تن داشت و بعد از درخشش در لباس این تیم لهستانی از فوتبال خداحافظی کرد.

مهره قابل اعتماد قلعه نویی

رودریگو تومسی دیگر بازیکن خارجی تراکتور بود که در لیگ پانزدهم به کسب رتبه دوم تیریزی ها کمک زیادی کرد. این مهره برزیلی با به ثمر رساندن ۳ گل در نیم فصل نخست و ۵ مرتبه گلزنی در نیم فصل دوم جزو برترین شاگردان قلعه نویی بود و ژنرال آتقدر به این بازیکن اعتماد داشت که شماره ۲۰ قرمزهای تیریزی را با خودش به استقلال تهران برد تا او گلزنی در لباس آبی های پایتخت را نیز تجربه کند. تومسی بعد از خروج از فوتبال کشورمان به لیگ سنگاپور رفت و در این کشور شرق آسیایی عنوان آقای گلی را به دست آورد.

آگهی دعوت شرکت پژواک تجارت ایوان (با مسئولیت محدود)

ثبت شده به شماره ۵۳۴۱۰۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۹۵۵۹۷۳ در جلسه مجمع عادی بطور فوق العاده بدینوسیله از کلیه شرکا پژواک تجارت ایوان (با مسئولیت محدود) دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۷ رأس ساعت ۱۰ صبح در محل شیخ بهایی، خیابان کتاب شناسی- مرکز مطالعات سازمان مدیریت صنعتی تشکیل می گردد حضور بهم رسانند دستور جلسه: - استماع و بررسی گزارش عملکرد هیأت مدیره و گزارش حسابرسی مستقل و بازرسی قانونی برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ - بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به صورت های مالی شرکت شامل، صورت وضعیت مالی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ صورت سود و زیان، صورت تغییرات در خصوص مالکانه و جزیانهای نقدی برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ - انتخاب بازرسان مالی (اصلی و علی البدل) و حسابرسی مستقل شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ - سایر مواردی که رسیدگی به آنها در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد هیأت مدیره شرکت پژواک تجارت ایوان (با مسئولیت محدود)

مجری انحصاری تبلیغات دانشگاه آزاد اسلامی

کانون تبلیغاتی سیهر جوان

۰۰۹۳۹۸۸۸۸۶۹۹